附件一：

2015-2016学年研究生学业奖学金指标

__              _院（系、所）：

根据《华中科技大学研究生奖学金管理办法》（校研[2012]29号）的文件精神，为了做好2015--2016学年研究生学业奖学金，现将贵院（系、所）2011级直博生、2012级博士、2013级博士、2013级硕士学业奖学金（指标数为全额奖学金指标）通知如下：

	名称
	博士
	硕士

	2011级直博
	2012级
	2013级
	2013级

	学业奖学金指标

注明：请按照该指标数执行，按时做好相关的评定工作。

华中科技大学研究生院
[bookmark: _GoBack]二0一五年六月八日
1

1